Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve

Müzeler Genel Müdürlüğü, 2014)

Hacı Bektaşi Veli’nin Yol Ağacı’nı ise Sunar (1975, s. 34) şu şekilde

belirtilmektedir:

İmam Aliyy-al Murtaza (40 H.-660 M.)

Hasan Basrî (99 H.-717 M.)

Habîb A’cemî (142 H.-759 M.)

Dâvûd Tâi (185 H.-801 M.)

Ma’r’uf Kerhî (204 H.-819 M.)

Serî Sakatî (245 H.-859 M.)

Cüneyd-i Bağdâdi (297 H.-909 M.)

Ebûbekr Şebelî, Ca’fer bin Yûnus (335 H.-1006 M.)

Muhammed Züccâc (384 H. -994 M.)

Hoca Ahmet Yesevîyyü’t Taşkendî (397 H.- 1006 M.)

Hoca Ca’ferSicistâni, Hoca Rüstem Teberistânî (445 H.-1053 M.)

İshak Hemedânî, Ya’kûb Isfahânî (513 H.-119 M.)

Yahya-i kûhistânî (620 H.-1223 M.)

Lokman Perende-i Horâsnî (663 H.-1264 M.)

Hacı Bektaşi Veli’nin bazı Evrensel Sözleri

İncinsen de, incitme.

Kadınları okutunuz.

Murada ermek sabır iledir.

Araştırma açık bir sınavdır.

Eline, diline, beline sahip ol.

Her ne ararsan, kendinde ara.

Arifler hem arıdır, hem arıtıcı.

Bir olalım, iri olalım, diri olalım.